

## **AB Holding af 2014 IVS**

**Carl Jacobsens Vej 20, 3. 6.  
2500 Valby**

**CVR-nr. 35 82 92 37**

### **Årsrapport for 2017**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2018

---

Anders Kierulff Brøndberg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AB Holding af 2014 IVS  
Carl Jacobsens Vej 20, 3. 6.  
2500 Valby

CVR-nr.: 35 82 92 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. april 2014

Hjemsted: København

### Direktion

Anders Kierulff Brøndberg, direktør

### Revision

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 433.633, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.477.085.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.126</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-41.715	371.694
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		483.513	460.870
Finansielle indtægter	1	248	0
Finansielle omkostninger	2	-64	-4.010
<b>Resultat før skat</b>		<b>434.856</b>	<b>824.179</b>
Skat af årets resultat	3	-1.223	865
<b>Årets resultat</b>		<b>433.633</b>	<b>825.044</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		575.299	4.446
Overført resultat		-247.466	717.198
		<b>433.633</b>	<b>825.044</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	379.979	421.694
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>787.810</u>	<u>271.373</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.167.789</u></b>	<b><u>693.067</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.167.789</u></b>	<b><u>693.067</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		266.987	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.749	25.749
Udskudt skatteaktiv		1.513	0
Selskabsskat		17.999	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>98.428</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>312.248</u></b>	<b><u>124.177</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>28.091</u></b>	<b><u>396.831</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>340.339</u></b>	<b><u>521.008</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.508.128</u></u></b>	<b><u><u>1.214.075</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.007.788	283.065
Reserve for iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		313.497	560.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>1.477.085</u></b>	<b><u>997.428</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	115.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.918	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>96.583</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.043</u></b>	<b><u>216.647</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>31.043</u></b>	<b><u>216.647</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.508.128</u></b>	<b><u>1.214.075</u></b>
Eventualposter m.v.	7		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	248	0
	<u>248</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.458
Andre finansielle omkostninger	64	2.552
	<u>64</u>	<u>4.010</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-1.513	-865
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.736	0
	<u>1.223</u>	<u>-865</u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1	1
Kostpris 31. december 2017	1	1
Værdireguleringer 1. januar 2017	421.693	468.117
Årets resultat	-41.715	371.694
Udbytte modtaget	0	-418.118
Værdireguleringer 31. december 2017	379.978	421.693
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>379.979</u>	<u>421.694</u>



## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
MEME IVS	København	100%

### 5 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	271.372	220.502
Årets resultat	483.513	460.870
Udbytte modtaget	-116.500	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>149.424</u>	<u>-410.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>787.809</u>	<u>271.372</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>787.810</u></b>	<b><u>271.373</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Happy Holding 2015 IVS	København	50%

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1	283.065	49.999	560.963	103.400	997.428
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-103.400	-103.400
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	149.424	0	0	0	149.424
Årets resultat	0	575.299	0	-247.466	105.800	433.633
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>1</b>	<b>1.007.788</b>	<b>49.999</b>	<b>313.497</b>	<b>105.800</b>	<b>1.477.085</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.